
GALLERI HAUGTUN: 
KUNSTUTSTILLING i Galleriet med bilder av vår lokale kunstner  

 

DAG MAGNE STAURHEIM. 

Vernissage/åpning søndag 5. mai  kl 12  2024  

 

Utstillingen vil bestå av grafikk og noen malerier. 

Dag Magne Staurheim er ein norsk grafikar. Raderingane hans, fleire av dei i Nasjonalmuseet i 

Oslo. Han blei utdanna som bokkunstnar på Statens handverks- og kunstindustriskule i 1970–1973 

og hos Chrix Dahl i 1973–1974. 

S. arbeider både i sort-hvitt og farger. Han tar opp emner som mellommenneskelige forhold, 

religion og politikk i sine bilder, og gir dem en ofte grotesk og fantasifull fortolkning. Titlene hos S. 

er viktige, de underbygger og utfyller bildene, ofte med en ironisk snert. Han er motstander av 

forenklinger og båstenkning og vil med sine arbeider vise sammenhengen mellom de forskjellige 

emnene han behandler. I religiøse motiver, som f.eks. Pasjon I og II skildres misforstått 

kristendom. Den hvite sivilisasjon og kulturs innvirkning på dyr, natur og mennesker er behandlet i 

bilder fra Afrika, som Afrikas opne årer og Berre kjærleik og død, kjærleik og død. Det siste viser to 

zebraer som løper side om side i natten. De sorte og hvite stripene er filtret inn i hverandre som 

kjærligheten og døden er i livet. S.' personlige budskap kan illustreres ved tittelen på et av hans 

bilder: Me spela i fløyta, og de ville ikkje danse, me song sørgjesongar og de ville ikkje gråte. 

Menneskene burde danse og gråte mer og erkjenne både sin sorg og glede. 

Dag Magne Staurheim er født i Bø i Telemark, men har bodd det meste av sitt voksne i liv i Torpa. 

Han har vært tilknyttet Haugtun fra da NKS, Norges Kristellige Forbund, hadde Haugtun som sitt 

forbundssted. Han har hatt en rekke utstillinger og utsmykninger rundt omkring i landet. 

Kunstnerern sier selv om sitt arbeid i dag: Sidan årtusenskiftet har eg arbeidd mest med oljemåleri 

og materialmåleri. Eg held fram med grafikk, men nå i tresnitt-teknikk. Beveggrunnane til at eg 

framleis arbeider med bilete er på mange måtar dei same som nemt ovanfor. Uttrykket er endra og 

gjort rikare.  

«Eg elskar alt det som utvidar meg» (Raymond Carver). 

Ta gjerne kontakt for omvisning. Kunstneren vil være tilstede på åpningen. Tlf.: til Dag Magne 

Staurheim: 95967058 

VELKOMMEN!  

  Haugtun gårdspensjonat, Øvergjøvik 189, 2881 Aust-Torpa,  

Tlf.: 906 62 189, Kristin Søbstad 



www.haugtun.no 

Facebook: @haugtun.no 

Instagram: haugtun.no 


